关于表彰鲤城区文化市场安全生产标准化建设工作

“先进单位”和“先进个人”的通知

各经营企业：

2012 年，我局在区委、区政府的正确领导下，在上级主

管部门的指导下，以科学发展观为指导，以繁荣文化市场，

构建和谐社会为目标，全面推进“安全生产标准化”建设工

作，为全区经济又好又快发展和社会稳定提供了良好的文化

环境。

为表彰先进，树立典型，进一步深化本行业安全生产标

准化建设工作的开展，经研究，决定授予欢唱娱乐有限公司

等 5 家单位为“鲤城区文化市场安全生产标准化建设工作先

进单位”；授予孙松明等 4名从业人员为“鲤城区文化市场安

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

全生产标准化建设工作先进个人”。

希望被表彰的单位要珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，

扎实工作，不断巩固和扩大安全生产标准化建设成果，为推

进“安全发展城市”建设贡献新的力量。

附件：鲤城区文化市场安全生产标准化建设工作先进单

位、先进个人名单

鲤城区文体旅游新闻出版局

2013年 4月 7日

抄送：市文广新局，区安办、区人大教科文卫委、区政协

教科文卫体委，区委黄天凯常委、区政府洪副区长。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

附件：

鲤城区文化市场安全生产标准化建设工作

先进单位、先进个人名单

先进单位

鲤城区欢唱娱乐有限公司

泉州市鲤城区呼啦啦歌城

泉州鲤城区大东网吧

泉州鲤城区灿荣网吧

泉州雄兴印刷有限公司

先进个人

袁  伟（鲤城区欢唱娱乐有限公司副店长）

孙松明（泉州鲤城区大东网吧现场经理）

黄文派（泉州鲤城区灿荣网吧现场经理）

曾锡龄（泉州雄兴印刷有限公司办公室主任、安全生产领

导小组副组长）

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn